АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020                                                                                                       № 13

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Сарыевское от 14.11.2013 № 79

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   рассмотрев протест Вязниковской  межрайонной прокуратуры от 13.03.2020 № 2-1-2020, п о с т а н о в л я ю:
1. Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из Реестра муниципальной собственности администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области» удовлетворить.
2. Изложить раздел 5 административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из Реестра муниципальной собственности администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Сарыевское  № 79 от 14.11.2013, в редакции согласно приложению.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».

[bookmark: _GoBack]Глава местной администрации                                           С.Н. Бурханов